
PACHET PSI

I.D.: 97699955

Data
publicarii 23.05.24

Coduri CPV

50413200-5

Pretul
estimativ: 2.426,00 RON - 2.426,00 RON

Descriere: STINGĂTOR P6 (verificare+încărcare+reparație) 17 buc X 35,00 = 595.00 - STINGĂTOR P3 (verificare+încărcare+reparație) 3 buc X 25.00 = 75.00 Materiale reparație : - CAP STINGĂTOR P6 10 buc X 40.00 = 400.00 - PULBERE 60 Kg X 14.15 = 849.00 - FURTUNE STINGĂTOR P6 12 buc X 8.00 = 96.00 - MANOMETRE 10 buc X 60.00 = 60.00 - AZOT 27 Kg X 13.00 = 351.00
